

Súpis vykonaných prác a dodávok od 31.10.2019 do 12.03.2020

Stavba: Zníženie energetickej náročnosti obecnej budovy súp. č. 1208, Košická Nová Ves

Objekt: 1. Zateplenie obvodového plášt'a

Objednávateľ: Košická Nová Ves

Zhotoviteľ: STAVIMAT s.r.o., Trebišov

Miesto: Obecná budova, Košická Nová Ves

Spracoval: DVJ Company s.r.o. - projekčná kancelária

Dátum: 07.04.2020

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
HSV Práce a dodávky HSV						21 617,07	22,052
1 Zemné práce						1 011,10	0,000
1	113106121	Rozoberanie dlažby, z betónových alebo kamenin. dlaždíc, dosiek alebo tvaroviek, -0,13800t	m2	13,350	1,36	18,16	0,000
2	120901105	Búranie tehlového a zmiešaného muriva, MV,MVC,v odkopávkach	m3	6,720	54,50	366,24	0,000
3	130101001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.1-2 ručne	m3	42,720	14,67	626,70	0,000
2 Zakladanie						1 215,38	0,000
4	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou	m2	438,766	1,36	596,72	0,000
5	216904391	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	438,766	1,41	618,66	0,000
6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie						17 728,53	12,987
19	625252110r	Kontaktný zatepľovací systém hr. 160 mm Weber - Terranova (extrudovaný XPS), skrutkovacie kotvy	m2	53,400	48,95	2 613,93	0,635
20	625252303	Kontaktný zatepľovací systém hr. 50 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	27,945	30,20	843,94	0,449
21	625252307	Kontaktný zatepľovací systém hr. 100 mm weber.therm exclusive (minerálna vlna), skrutkovacie kotvy	m2	29,531	39,50	1 166,47	0,612
22	625252311	Kontaktný zatepľovací systém hr. 200 mm Weber - Terranova THERM - EXCLUSIVE (kamenná vlna), skrutkovacie kotvy	m2	175,260	74,77	13 104,19	11,292
9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie						1 351,06	9,065
29	941941031	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	175,240	1,76	308,42	9,065
30	941941191	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	350,480	1,29	452,12	0,000
38	965041341	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,škvarobetón hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 - 1,60000t	m3	1,987	42,50	84,45	0,000
39	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	2,296	70,44	161,73	0,000
40	978036131	Otlčenie omietok šľachtených a pod., vonkajších brizolitových, v rozsahu do 20 %, -0,01000t	m2	385,366	0,45	173,41	0,000
41	979081111	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	14,476	9,88	143,02	0,000
42	979081121	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	49,635	0,35	17,37	0,000
43	979082111	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,017	6,40	0,11	0,000
44	979082121	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	14,476	0,72	10,42	0,000
99 Presun hmôt HSV						311,00	0,000

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
46	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	7,500	24,88	311,00	0,000

PSV Práce a dodávky PSV 146,85 0,017

711 Izolácie proti vode a vlhkosti 146,85 0,017

47	711114050	Izolácia proti zemnej vlhkosti Sika Igasol na ploche vodorovnej	m2	53,400	2,75	146,85	0,017
----	-----------	---	----	--------	------	--------	-------

Celkom 21 763,92 22,069